АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 08.02.2019
	№ 44

О внесении изменений в постановление

администрации от 21.07.2016 № 316

 «Об утверждении дислокации

контейнерных площадок

на территории муниципального образования

 городское поселение поселок Балакирево»
     В соответствии с пунктом 18 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации поселка Балакирево от 21.07.2016 № 316 «Об утверждении дислокации контейнерных площадок на территории поселка Балакирево» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации посёлка балакирево.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «ДЖН».
И.о. Главы  администрации                                               Л.В. Клочкова
Приложение к постановлению

администрации поселка Балакирево

от 08.02.2019 № 44

ДИСЛОКАЦИЯ

контейнерных площадок ТКО на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево
	№ контейнерной площадки
	Местоположение контейнерных площадок
	Количество фактически установленных контейнеров/лодок
	Количество планируемых к установке контейнеров/лодок

	1
	Ул. Рабочая,  Энергетиков
	0/0
	1/1

	2
	Ул. Восточная,  Мира
	0/0
	1/0

	3
	Ул. Московская, д.2
	2/0
	0/1

	4
	Ул. Ясная Поляна, Школьная, Центральная, Возрождения
	0/0
	2/1

	5
	Ул. Лесная  (район ЧОП)
	0/0
	1/1

	6
	Ул. Победы
	0/0
	1/1

	7
	Ул. Школьная, у СОШ № 37 (Совхозная, пер. Совхозный)
	2/0
	0/1

	8
	Ул. Строительная, д.7 (Заречная, Садовая)
	1/0
	1/1

	9
	Ул. Кооперативная, напротив д.1 (Первомайская)
	1/0
	1/1

	10
	Ул. Набережная, д.13
	2/0
	0/1

	11
	Ул. Клубная
	0/0
	1/1

	12
	кв. Юго-Западный, д. № 5 (3,4,6)

	6/0
	0/1

	13
	кв. Юго-Западный, д. № 2 (1,7,8, Молодежная)

	6/0
	0/1

	14
	кв. Юго-Западный, д. № 12 (2а,9,10,11)

	6/0
	0/1

	15
	кв. Юго-Западный, д. № 16 (13,14)

	6/0
	0/1

	16
	кв. Юго-Западный, д. № 17 (15,18,19,22, ул. Совхозная, 1,3,5,7)

	6/0
	0/1

	17
	Ул. 1-ая Южная
	0/0
	0/1

	18
	Ул. 2-ая Южная
	0/0
	0/1

	19
	Ул. 3-я Южная
	0/0
	0/1

	20
	кв. Центральный,  д. № 1(2,3,4, ул. Лесная, Больничная)

	5/0
	0/1

	21
	кв. Радужный, д. № 2(ул. 60 лет Октября, д. № 10,12)
	6/0
	0/1

	22
	кв. Радужный, д. № 3(ул. Кооперативная)

	2/0
	0/1

	23
	ул. Вокзальная, д. № 10 (9)

	6/0
	0/1

	24
	ул. Вокзальная, д. № 13 (14)

	2/0
	0/1

	25
	ул. 60 лет Октября,  д. № 9 (7, ул. Вокзальная, д. № 11)

	6/0
	0/1

	26
	ул. 60 лет Октября,  д. № 5 (4,6,8, ул. Вокзальная, д. № 12)

	6/0
	0/1

	27
	ул. 60 лет Октября,  д. № 1(2,3), ул. Станционная

	4/0
	0/1

	28
	ул. Заводская,  д. № 1(2-9)

	3/0
	0/1

	29
	Ул. Луговая (кладбище) 1-ая площадка

	0/1
	0/0

	30
	Ул. Луговая (кладбище) 2-ая площадка

	0/1
	0/0

	31
	Ул. Луговая (кладбище) 3-я площадка

	0/0
	0/1

	ИТОГО: 31 площадка
	78/0
	9/28